Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Краевая клиническая больница

ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

Телефон: 8 (391) 220-16-13

Факс: 8 (391) 220-16-23

Е-mail: kkb@ medqorod. ru
Http://wwwwww.kkb1.kkb1. krasu.ru
ОКПО 01913234

ИНН/КПП 2465030876/246501001

Руководителю

	28.03.2017 г. №125-2017
На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

Уважаемые господа!

Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:
	№ п/п
	Наименование
	Технические характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена, рублей
	Производитель

	1
	Коньюгаты антител CD2 (PC 5) (100 тестов)
	Раствор моноклональных антител с одинарной меткой (фикоэритрин-цианин 5) для определения поверхностного антигена CD2 в биологических образцах человека методом проточной цитофлуориметрии. Состоит: флакон 1 мл раствора моноклональных антител в фосфатно-солевом буфере содержащим 2 мг/мл бычьего сывороточного альбумина и  0.1% азида натрия. Клон 8H8.1. На 100 тестов.
	Флакон
	1

	2
	Коньюгаты антител CD11b (FITC) (100 тестов)
	Раствор моноклональных антител с одинарной меткой (флуоресцеин изотиоционат) для определения поверхностного антигена CD11b в биологических образцах человека методом проточной цитофлуориметрии. Состоит не менее: флакон 2 мл раствора моноклональных антител в фосфатно-солевом буфере содержащим 2 мг/мл бычьего сывороточного альбумина и  0.1% азида натрия. Клон Bear1. На не менее 100 тестов.
	Флакон
	1

	3
	Коньюгаты антител CD19 (ECD) (100 тестов)
	Раствор моноклональных антител с одинарной меткой (фикоэритрин-техасский красный) для определения поверхностного антигена CD19 в биологических образцах человека методом проточной цитофлуориметрии. Состоит не менее: флакон 1 мл раствора моноклональных антител в фосфатно-солевом буфере содержащим 2 мг/мл бычьего сывороточного альбумина и  0.1% азида натрия. Клон J3-119. На не менее 100 тестов.
	Флакон
	1

	4
	Коньюгаты антител CD22 (PE) (100 тестов)
	Раствор моноклональных антител с одинарной меткой (фикоэритрин) для определения поверхностного антигена CD22 в биологических образцах человека методом проточной цитофлуориметрии. Состоит не менее: флакон 2 мл раствора моноклональных антител в фосфатно-солевом буфере содержащим 2 мг/мл бычьего сывороточного альбумина и  0.1% азида натрия. Клон SJ10.1H11. На не менее 100 тестов.
	Флакон
	1

	5
	Коньюгаты антител CD38 (FITC) (100 тестов)
	Раствор моноклональных антител с одинарной меткой (флуоресцеин изотиоционат) для определения поверхностного антигена CD38 в биологических образцах человека методом проточной цитофлуориметрии. Состоит не менее: флакон 2 мл раствора моноклональных антител в фосфатно-солевом буфере содержащим 2 мг/мл бычьего сывороточного альбумина и  0.1% азида натрия. Клон T16. На не менее 100 тестов.
	Флакон
	1

	6
	Коньюгаты антител CD45 (РС 5) (100 тестов)
	Раствор моноклональных антител с одинарной меткой (фикоэритрин-цианин 5) для определения поверхностного антигена CD45 в биологических образцах человека методом проточной цитофлуориметрии. Состоит не менее: флакон 1 мл раствора моноклональных антител в фосфатно-солевом буфере содержащим 2 мг/мл бычьего сывороточного альбумина и  0.1% азида натрия. Клон J33. На не менее 100 тестов.
	Флакон
	4

	7
	Коньюгаты антител CD45 (ECD) (100 тестов)
	Раствор моноклональных антител с одинарной меткой (фикоэритрин-техасский красный) для определения поверхностного антигена CD45 в биологических образцах человека методом проточной цитофлуориметрии. Состоит не менее: флакон 1 мл раствора моноклональных антител в фосфатно-солевом буфере содержащим 2 мг/мл бычьего сывороточного альбумина и  0.1% азида натрия. Клон J33. На не менее 100 тестов.
	Флакон
	2

	8
	Коньюгаты антител CD79b (PE) (100 тестов)
	Раствор моноклональных антител с одинарной меткой (фикоэритрин) для определения поверхностного антигена CD79b в биологических образцах человека методом проточной цитофлуориметрии. Состоит не менее: флакон 2 мл раствора моноклональных антител в фосфатно-солевом буфере содержащим 2 мг/мл бычьего сывороточного альбумина и  0.1% азида натрия. Клон CB3-1. На не менее 100 тестов.
	Флакон
	1

	9
	Коньюгаты антител CD117 (PC 5) (100 тестов)
	Раствор моноклональных антител с одинарной меткой (фикоэритрин-цианин 5) для определения поверхностного антигена CD117 в биологических образцах человека методом проточной цитофлуориметрии. Состоит не менее: флакон 1 мл раствора моноклональных антител в фосфатно-солевом буфере содержащим 2 мг/мл бычьего сывороточного альбумина и  0.1% азида натрия. Клон 104D2D1. На не менее 100 тестов.
	Флакон
	1

	10
	Коньюгаты антител HLA-DR (PE) (100 тестов)
	Раствор моноклональных антител с одинарной меткой (фикоэритрин) для определения поверхностного антигена HLA-DR в биологических образцах человека методом проточной цитофлуориметрии. Состоит не менее: флакон 2 мл раствора моноклональных антител в фосфатно-солевом буфере содержащим 2 мг/мл бычьего сывороточного альбумина и  0.1% азида натрия. Клон Immu-357. На  не менее 100 тестов.
	Флакон
	1

	11
	Коньюгаты антител CD3/CD19 (FITC/PE) (50 тестов)
	Раствор моноклональных антител с двойной меткой (флуоресцеин изотиоционат + фикоэритрин) для определения поверхностных антигенов CD3 и CD19 в биологических образцах человека с помощью проточной цитофлуориметрии. Состоит не менее: флакон 1 мл раствора моноклональных антител в фосфатно-солевом буфере содержащим 2 мг/мл бычьего сывороточного альбумина и  0.1% азида натрия. Клон UCHT1/J3-119. На не менее 50 тестов.
	Флакон
	4

	12
	Коньюгаты антител CD45/CD14 (FITC/PE) (50 тестов)
	Раствор моноклональных антител с двойной меткой (флуоресцеин изотиоционат + фикоэритрин) для определения поверхностных антигенов CD45 и CD14 в биологических образцах человека методом проточной цитофлуориметрии. Состоит не менее: флакон 1 мл раствора моноклональных антител в фосфатно-солевом буфере содержащим 2 мг/мл бычьего сывороточного альбумина и  0.1% азида натрия. Клон B9.11/LS198-4-3. На не менее 50 тестов.
	Флакон
	1

	13
	Коньюгаты антител CD5/CD7/CD3 (FITC/PE/ECD) (25 тестов)
	Раствор моноклональных антител с тройной меткой (флуоресцеин изотиоционат + фикоэритрин + фикоэритрин-техасский красный) для определения поверхностных антигенов CD5, CD7 и CD3 в биологических образцах человека методом проточной цитофлуориметрии. Состоит не менее: флакон 0,5 мл раствора моноклональных антител в фосфатно-солевом буфере содержащим 2 мг/мл бычьего сывороточного альбумина и  0.1% азида натрия. BL1a/8H8.1/UCHT1.На не менее 25 тестов.
	Флакон
	1

	14
	Коньюгаты антител CD5/CD10/CD19 (FITC/PE/ECD) (25 тестов)
	Раствор моноклональных антител с тройной меткой (флуоресцеин изотиоционат + фикоэритрин + фикоэритрин-техасский красный) для определения поверхностных антигенов CD5, CD10 и CD19 в биологических образцах человека методом проточной цитофлуориметрии. Состоит не менее: флакон 0,5 мл раствора моноклональных антител в фосфатно-солевом буфере содержащим 2 мг/мл бычьего сывороточного альбумина и  0.1% азида натрия. Клон BL1a/ALB1/J3-119 . На не менее 25 тестов.
	Флакон
	1

	15
	Коньюгаты антител CD5/CD23/CD19 (FITC/PE/ECD) (25 тестов)
	Раствор моноклональных антител с тройной меткой (флуоресцеин изотиоционат + фикоэритрин + фикоэритрин-техасский красный) для определения поверхностных антигенов CD5, CD23 и CD19 в биологических образцах человека методом проточной цитофлуориметрии. Состоит не менее: флакон 0,5 мл раствора моноклональных антител в фосфатно-солевом буфере содержащим 2 мг/мл бычьего сывороточного альбумина и  0.1% азида натрия. Клон BL1a/9P25/J3-119 . На не менее 25 тестов.
	Флакон
	3

	16
	Коньюгаты антител CD8/CD4/CD3 (FITC/PE/ECD) (25 тестов)
	Раствор моноклональных антител с тройной меткой (флуоресцеин изотиоционат + фикоэритрин + фикоэритрин-техасский красный) для определения поверхностных антигенов CD8, CD4 и CD3 в биологических образцах человека методом проточной цитофлуориметрии. Состоит не менее: флакон 0,5 мл раствора моноклональных антител в фосфатно-солевом буфере содержащим 2 мг/мл бычьего сывороточного альбумина и  0.1% азида натрия. Клон B9.11/13B8.2/UCHT1 . На не менее 25 тестов.
	Флакон
	1

	17
	Коньюгаты антител CD14/CD13/CD45 (FITC/PE/ECD) (25 тестов)
	Раствор моноклональных антител с тройной меткой (флуоресцеин изотиоционат + фикоэритрин + фикоэритрин-техасский красный) для определения поверхностных антигенов CD14, CD13 и CD45 в биологических образцах человека методом проточной цитофлуориметрии. Состоит не менее: флакон 0,5 мл раствора моноклональных антител в фосфатно-солевом буфере содержащим 2 мг/мл бычьего сывороточного альбумина и  0.1% азида натрия.Клон  RMO52/SJ1D1/J.33.На не менее 25 тестов.
	Флакон
	1

	18
	Коньюгаты антител CD15/CD33/CD45 (FITC/PE/ECD) (25 тестов)
	Раствор моноклональных антител с тройной меткой (флуоресцеин изотиоционат + фикоэритрин + фикоэритрин-техасский красный) для определения поверхностных антигенов CD15, CD33 и CD45 в биологических образцах человека методом проточной цитофлуориметрии. Состоит не менее: флакон 0,5 мл раствора моноклональных антител в фосфатно-солевом буфере содержащим 2 мг/мл бычьего сывороточного альбумина и  0.1% азида натрия. Клон  80H5/D3HL60.251/J.33.На не менее 25 тестов.
	Флакон
	1

	19
	Коньюгаты антител CD16/CD56/CD3 (FITC/PE/ECD) (25 тестов)
	Раствор моноклональных антител с тройной меткой (флуоресцеин изотиоционат + фикоэритрин + фикоэритрин-техасский красный) для определения поверхностных антигенов CD16, CD56 и CD3 в биологических образцах человека методом проточной цитофлуориметрии. Состоит не менее: флакон 0,5 мл раствора моноклональных антител в фосфатно-солевом буфере содержащим 2 мг/мл бычьего сывороточного альбумина и  0.1% азида натрия. Клон 3G8/N901/UCHT1 . На не менее 25 тестов.
	Флакон
	1

	20
	Коньюгаты антител CD20/CD10/CD19 (FITC/PE/ECD) (25 тестов)
	Раствор моноклональных антител с тройной меткой (флуоресцеин изотиоционат + фикоэритрин + фикоэритрин-техасский красный) для определения поверхностных антигенов CD20, CD10 и CD19 в биологических образцах человека методом проточной цитофлуориметрии. Состоит не менее: флакон 0,5 мл раствора моноклональных антител в фосфатно-солевом буфере содержащим 2 мг/мл бычьего сывороточного альбумина и  0.1% азида натрия.  Клон  B9E9/ALB1/J3-119.На не менее 25 тестов.
	Флакон
	2

	21
	Коньюгаты антител CD34/CD117/CD45 (FITC/PE/ECD) (25 тестов)
	Раствор моноклональных антител с тройной меткой (флуоресцеин изотиоционат + фикоэритрин + фикоэритрин-техасский красный) для определения поверхностных антигенов CD34, CD117 и CD45 в биологических образцах человека методом проточной цитофлуориметрии. Состоит не менее: флакон 0,5 мл раствора моноклональных антител в фосфатно-солевом буфере содержащим 2 мг/мл бычьего сывороточного альбумина и  0.1% азида натрия. Клон  581/104D2D1/J.33.На не менее 25 тестов.
	Флакон
	1

	22
	Коньюгаты антител CD38/CD56/CD45 (FITC/PE/ECD) (25 тестов)
	Раствор моноклональных антител с тройной меткой (флуоресцеин изотиоционат + фикоэритрин + фикоэритрин-техасский красный) для определения поверхностных антигенов CD38, CD56 и CD45 в биологических образцах человека методом проточной цитофлуориметрии. Состоит не менее: флакон 0,5 мл раствора моноклональных антител в фосфатно-солевом буфере содержащим 2 мг/мл бычьего сывороточного альбумина и  0.1% азида натрия. Клон T16/N901/J.33 . На не менее 25 тестов.
	Флакон
	1

	23
	Коньюгаты антител CD41/Glycophorin A/CD45 (FITC/PE/ECD) (25 тестов)
	Раствор моноклональных антител с тройной меткой (флуоресцеин изотиоционат + фикоэритрин + фикоэритрин-техасский красный) для определения поверхностных антигенов CD41, Glycophorin A и CD45 в биологических образцах человека методом проточной цитофлуориметрии. Состоит не менее: флакон 0,5 мл раствора моноклональных антител в фосфатно-солевом буфере содержащим 2 мг/мл бычьего сывороточного альбумина и  0.1% азида натрия. Клон  P2/11E4B-7-6/J.33.На не менее 25 тестов.
	Флакон
	1

	24
	Коньюгаты антител CD103/CD11c/CD19 (FITC/PE/ECD) (25 тестов)
	Раствор моноклональных антител с тройной меткой (флуоресцеин изотиоционат + фикоэритрин + фикоэритрин-техасский красный) для определения поверхностных антигенов CD103, CD11c и CD19 в биологических образцах человека методом проточной цитофлуориметрии. Состоит не менее: флакон 0,5 мл раствора моноклональных антител в фосфатно-солевом буфере содержащим 2 мг/мл бычьего сывороточного альбумина и  0.1% азида натрия. Клон 2G5/BU15/J3-119 . На не менее 25 тестов.
	Флакон
	1

	25
	Коньюгаты антител cMPO/cCD79a/cCD3 (FITC/PE/ECD) (25 тестов)
	Раствор моноклональных антител с тройной меткой (флуоресцеин изотиоционат + фикоэритрин + фикоэритрин-техасский красный) для определения поверхностных и внутриклеточных антигенов MPO, CD79a и CD3 в биологических образцах человека методом проточной цитофлуориметрии. Состоит не менее: флакон 0,5 мл раствора моноклональных антител в фосфатно-солевом буфере содержащим 2 мг/мл бычьего сывороточного альбумина и  0.1% азида натрия.  Клон  CLB-MPO-1/HM47/UCHT1.На не менее 25 тестов.
	Флакон
	1

	26
	Коньюгаты антител FMC7/CD23/CD19 (FITC/PE/ECD) (25 тестов)
	Раствор моноклональных антител с тройной меткой (флуоресцеин изотиоционат + фикоэритрин + фикоэритрин-техасский красный) для определения поверхностных антигенов FMC, CD23 и CD19 в биологических образцах человека методом проточной цитофлуориметрии. Состоит не менее: флакон 0,5 мл раствора моноклональных антител в фосфатно-солевом буфере содержащим 2 мг/мл бычьего сывороточного альбумина и  0.1% азида натрия. Клон FMC7/9P25/J3-119 . На не менее 25 тестов.
	Флакон
	1

	27
	Коньюгаты антител HLA-DR/CD34/CD45 (FITC/PE/ECD) (25 тестов)
	Раствор моноклональных антител с тройной меткой (флуоресцеин изотиоционат + фикоэритрин + фикоэритрин-техасский красный) для определения поверхностных антигенов HLA-DR, CD34 и CD45 в биологических образцах человека методом проточной цитофлуориметрии. Состоит не менее: флакон 0,5 мл раствора моноклональных антител в фосфатно-солевом буфере содержащим 2 мг/мл бычьего сывороточного альбумина и  0.1% азида натрия. Клон Immu-357/581/J.33 . На не менее 25 тестов.
	Флакон
	1

	28
	Коньюгаты антител Kappa/Lambda/CD19 (FITC/PE/ECD) (25 тестов)
	Раствор поликлональных и моноклональных антител с тройной меткой (флуоресцеин изотиоционат + фикоэритрин + фикоэритрин-техасский красный) для определения поверхностных антигенов Kappa, Lambda и CD19 в биологических образцах человека методом проточной цитофлуориметрии. Состоит не менее: флакон 0,5 мл раствора моноклональных антител в фосфатно-солевом буфере содержащим 2 мг/мл бычьего сывороточного альбумина и  0.1% азида натрия. Клон Polyclonal/Polyclonal/J3-119 . На не менее 25 тестов.
	Флакон
	1

	29
	Коньюгаты антител Neg.Ctrl./Neg.Ctrl./CD19 (FITC/PE/ECD) (25 тестов)
	Раствор моноклональных антител(иммуноглобулины класса G1 и CD19) с тройной меткой (флуоресцеин изотиоционат + фикоэритрин +фикоэритрин-техасский красный) для определения неспецифического связывания. (отрицательный контроль). Состоит не менее: флакон 0,5 мл раствора моноклональных антител в фосфатно-солевом буфере содержащим 2 мг/мл бычьего сывороточного альбумина и  0.1% азида натрия. Клон 679.1Mc7/J3-119. На не менее  25 тестов.
	Флакон
	1

	30
	Изотипический контроль  IgG1-FITC/IgG1-PE  (NEG/CTRL. IgG1-FITC/IgG1-PE) (50 тестов)
	Раствор моноклональных антител(иммуноглобулин класса G1) с двойной меткой (флуоресцеин изотиоционат + фикоэритрин) для определения неспецифического связывания. (отрицательный контроль). Состоит не менее: флакон 1 мл раствора моноклональных антител в фосфатно-солевом буфере содержащим 2 мг/мл бычьего сывороточного альбумина и  0.1% азида натрия. Клон 679.1Mc7. На не менее 50 тестов.
	Флакон
	2

	31
	Негативный контроль Neg.Ctrl./Neg.Ctrl./Neg.Ctrl. c FITC/PE/ECD (Neg.Ctrl.-FITC/Neg.Ctrl.-PE/Neg.Ctrl.-ECD) (25 тестов)
	Раствор моноклональных антител (иммуноглобулины класса G1) с тройной меткой (флуоресцеин изотиоционат + фикоэритрин +фикоэритрин-техасский красный) для определения неспецифического связывания. (отрицательный контроль). Состоит не менее: флакон 0,5 мл раствора моноклональных антител в фосфатно-солевом буфере содержащим 2 мг/мл бычьего сывороточного альбумина и  0.1% азида натрия. Клон 679.1Mc7. На не менее 25 тестов.
	Флакон
	2

Срок поставки: с момента заключения контракта по заявке Заказчика по 20.12.2017 г., один раз в квартал.
Цена должна быть указана с учетом доставки, разгрузки до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск.
Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04.

Предложения принимаются в срок до 31.03.2017 г. 14.00 по местному времени.

Руководитель контрактной службы

    И.О.Куликова
Исполнитель:

Алёшечкина Екатерина Александровна, тел. 220-16-04